
Golfclub Bruchsal e.V.

Club-Nr. : 7757 Datum: 22.03.2015

Siegerliste   -  LGV-Förder-Team-Vergleich 2015

Einzel Zählspiel - Vorgabenwirksam Runde 2 von 2

CBA - Statistik, Runde 2

Anzahl der Spieler in den Vorgabeklassen
Anzahl der Spieler mit Ergebnissen

in der Pufferzone oder besser

Vorgabenklasse 1 5 Vorgabenklasse 1 ( 35+ Punkte ) 1

Vorgabenklasse 2 22 Vorgabenklasse 2 ( 34+ Punkte ) 3

Vorgabenklasse 3 6 Vorgabenklasse 3 ( 33+ Punkte ) 0

Vorgabenklasse 4 2 Vorgabenklasse 4 ( 32+ Punkte ) 1

Gesamt 35 Gesamt 5

CBA -4 -3 -2 -1 0 +1 Korrekturwert -2

NPZC von 0 3 4 6 9 23

NPZC bis 2 3 5 8 22 35

Pufferzonen nach CBA -2 : 1 33-34 2 32-34 3 31-34 4 30-34 5 29-34

 

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 74 72 (36) 4,0 3,8

2 Winter, Phil Frankfurter GC 72/69,6/127 76 74 (34) 4,2 4,2

3 Kirner, Paula Kiawah GC Riedstadt 72/69,9/120 78 74 (34) 5,9 5,9

4 Proulx, Nicholas Braunfels, GC Schloss 72/69,6/127 78 75 (33) 4,5 4,5

5 Bayer, Alexander Freiburger GC 72/69,6/127 78 76 (32) 4,1 4,2

6 Mayridl, Maximilian Stuttgarter GC Solitude 72/69,6/127 79 71 (39) 9,3 8,3

7 Brinker, Talisa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 79 75 (34) 5,7 5,7

8 Schmücking, Patrick Wiesbadener GC 72/69,6/127 79 77 (32) 3,8 3,9

9 Tack, Daniel Frankfurter GC 72/69,6/127 81 78 (30) 4,4 4,5

10 Chedor, Annabell St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 83 77 (32) 7,6 7,6

11 Modder, Daniëlle Aschaffenburger GC 72/69,9/120 83 80 (28) 4,9 5,0

12 Hechler, Aki Frankfurter GC 72/69,6/127 83 80 (28) 4,8 4,9

13 Katich, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 84 81 (27) 5,1 5,2
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

14 Heinrichs, Florian Bad Ems, Mittelrh. GC 72/69,6/127 85 80 (29) 6,4 6,5

15 Graf, Catharina Frankfurter GC 72/69,9/120 85 82 (26) 4,5 4,6

16 Schulz-Hanßen, Paula St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 86 77 (31) 10,5 10,6

17 Kuhlert, Florian Reischenhof, GC 72/69,6/127 86 81 (27) 6,3 6,4

18 Hermes, Caroline St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 86 81 (27) 6,3 6,4

19 Sulzmann, Katharina Kiawah GC Riedstadt 72/69,9/120 87 80 (29) 8,2 8,3

20 Weidmann, Noah Mainzer GC 72/69,6/127 87 81 (27) 7,3 7,4

21 Engelhardt, Alexander Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,6/127 88 84 (25) 5,7 5,8

22 Gutsche, Friedrich Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,6/127 89 77 (32) 12,8 12,8

23 Kayser, Tobias Westpfalz, Erster GC 72/69,6/127 89 77 (31) 13,2 13,2

24 Becker, Lea Pfälzerwald, GC 72/69,9/120 89 79 (31) 11,2 11,3

25 Klapproth, Tom Rhein Main, GC 72/69,6/127 89 80 (29) 10,1 10,2

26 Appolt, Paul St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 89 82 (28) 8,1 8,2

27 Schäfer, Patrizia Am Donnersberg, GC 72/69,9/120 91 79 (29) 12,9 13,0

28 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 72/69,9/120 91 82 (28) 10,9 11,0

29 Schumann, Chiara Neuhof, GC 72/69,9/120 92 76 (32) 16,8 16,8

30 Bergner, Olivia St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 92 86 (22) 7,9 8,0

31 Neumann, Palu Mainzer GC 72/69,9/120 93 67 (41) 26,3 23,5

32 Ivanov, Falk Homburg/Saar, GC 72/69,6/127 94 80 (29) 14,3 14,4

33 Weis, Charles Trier, GC 72/69,6/127 94 90 (20) 5,7 5,8

34 Grumann, Johanna Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/69,9/120 102 86 (22) 17,2 17,3

35 Brachfeld, Tara Lee Pfälzerwald, GC 72/69,9/120 106 83 (27) 23,7 23,8

36 Andruschkow, Lea Trier, GC 72/69,9/120 NA NA 17,4 ---

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 54,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Neumann, Palu Mainzer GC 72/69,9/120 93 67 (41) 26,3 23,5

2. 2 Mayridl, Maximilian Stuttgarter GC Solitude 72/69,6/127 79 71 (39) 9,3 8,3

3. 3 Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 74 72 (36) 4,0 3,8

4 Winter, Phil Frankfurter GC 72/69,6/127 76 74 (34) 4,2 4,2

5 Kirner, Paula Kiawah GC Riedstadt 72/69,9/120 78 74 (34) 5,9 5,9

6 Proulx, Nicholas Braunfels, GC Schloss 72/69,6/127 78 75 (33) 4,5 4,5

7 Brinker, Talisa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 79 75 (34) 5,7 5,7

8 Bayer, Alexander Freiburger GC 72/69,6/127 78 76 (32) 4,1 4,2

9 Schumann, Chiara Neuhof, GC 72/69,9/120 92 76 (32) 16,8 16,8

10 Schmücking, Patrick Wiesbadener GC 72/69,6/127 79 77 (32) 3,8 3,9

11 Chedor, Annabell St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 83 77 (32) 7,6 7,6

12 Schulz-Hanßen, Paula St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 86 77 (31) 10,5 10,6

13 Gutsche, Friedrich Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,6/127 89 77 (32) 12,8 12,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 54,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

14 Kayser, Tobias Westpfalz, Erster GC 72/69,6/127 89 77 (31) 13,2 13,2

15 Tack, Daniel Frankfurter GC 72/69,6/127 81 78 (30) 4,4 4,5

16 Becker, Lea Pfälzerwald, GC 72/69,9/120 89 79 (31) 11,2 11,3

17 Schäfer, Patrizia Am Donnersberg, GC 72/69,9/120 91 79 (29) 12,9 13,0

18 Modder, Daniëlle Aschaffenburger GC 72/69,9/120 83 80 (28) 4,9 5,0

19 Hechler, Aki Frankfurter GC 72/69,6/127 83 80 (28) 4,8 4,9

20 Heinrichs, Florian Bad Ems, Mittelrh. GC 72/69,6/127 85 80 (29) 6,4 6,5

21 Sulzmann, Katharina Kiawah GC Riedstadt 72/69,9/120 87 80 (29) 8,2 8,3

22 Klapproth, Tom Rhein Main, GC 72/69,6/127 89 80 (29) 10,1 10,2

23 Ivanov, Falk Homburg/Saar, GC 72/69,6/127 94 80 (29) 14,3 14,4

24 Katich, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 84 81 (27) 5,1 5,2

25 Kuhlert, Florian Reischenhof, GC 72/69,6/127 86 81 (27) 6,3 6,4

26 Hermes, Caroline St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 86 81 (27) 6,3 6,4

27 Weidmann, Noah Mainzer GC 72/69,6/127 87 81 (27) 7,3 7,4

28 Graf, Catharina Frankfurter GC 72/69,9/120 85 82 (26) 4,5 4,6

29 Appolt, Paul St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 89 82 (28) 8,1 8,2

30 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 72/69,9/120 91 82 (28) 10,9 11,0

31 Brachfeld, Tara Lee Pfälzerwald, GC 72/69,9/120 106 83 (27) 23,7 23,8

32 Engelhardt, Alexander Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,6/127 88 84 (25) 5,7 5,8

33 Bergner, Olivia St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 92 86 (22) 7,9 8,0

34 Grumann, Johanna Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/69,9/120 102 86 (22) 17,2 17,3

35 Weis, Charles Trier, GC 72/69,6/127 94 90 (20) 5,7 5,8

36 Andruschkow, Lea Trier, GC 72/69,9/120 NA NA 17,4 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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